
UCHWAŁA NR V.38.2015
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie: wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 ppkt b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( 
t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) Rada Gminy w Otyniu uchwala co następuje:

§ 1. Przedstawicielem do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli na kadencję 2014-2018 została wybrana

Pani Barbara Wróblewska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/23/11 Rady Gminy w Otyniu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie: wyboru 
przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Soli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 2B43237B-A9C6-41C0-9E68-DE6452BD479D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Gminy w Otyniu w sprawie: wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej
Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli.

Na podstawie art.48 ust 6 pkt 2 lit b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.
j. Dz. U. z 2013r., poz.217 z późn.zm.) w związku z pismem Starosty Nowosolskiego znak.WS.802.12.2.2015
z dnia 05 stycznia 2015r. o wskazanie przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli w skład Rady Społecznej wchodzi
przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy w Otyniu.

W podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą Rada Społeczna jest organem inicjującym
i opiniodawczym oraz doradczym kierownika podmiotu.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o wskazanie osoby i podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 2B43237B-A9C6-41C0-9E68-DE6452BD479D. Podpisany Strona 1




